ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES

SECRETARIA DE GOVERNO

Rua Maria Delfina, 22, Centro, Pilões/RN – CEP: 59.960-000

Tel: (84)3384-0155 – pilões.rn.gov.br – E-mail: pmpiloes@yahoo.com.br – CNPJ: 08.148.488/0001-00

Pilões-RN, 27 de Abril de 2021.
Ofício nº. 011-C/2021

Ao Senhor
SILVIO JOSÉ DA CONCEIÇÃO
Gerente de  FILIAL SE –
Gerência  Executiva e Negocial  de Governo Natal - GIGOV/NA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
NATAL/RN

Assunto: Encaminhamento de projeto de readequação para conclusão da obra
Ref..: Contrato n°. 1.040.110-77/2017 – TURISMO/M.TUR
SINALIZAÇÃO TURÍSTICA NO MUNICÍPIO DE PILÕES

Senhor Gerente

1. Tendo em vista o distrato com a empresa contratada para execução da

obra, objeto do contrato acima referenciado, atualizamos a planilha com
os serviços remanescentes,  e ora enviamos, juntamente com a
documentação abaixo relacionada,  para análise pela engenharia dessa
CAIXA, visando a instauração de novo processo licitatório.

• Planilha Cálculo
• Cronograma PLE
• Eventos
• Orçamento atualizado
• QCI; e
• Cronograma Atualizado.

2. Ademais, informamos que os documentos foram inseridos na

Plataforma+Brasil na aba de “Contratos/Subconvênios” e fora feito
protocolo virtual pelo e-mail GIGOV 14, para sua análise e providências.

3. No aguarda de manifestação a respeito da presente documentação, para
adoção dos procedimentos seguintes, nos colocamos a disposição para
esclarecimentos, que se fizerem necessários na pessoa de Anderson,
Engrº. responsável pelo projeto, pelo telefone 84.99817-9377, pelo que
agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente

CÍCERO SABINO NETO

Prefeito Municipal